
Sésame (68%), sirop de glucose, sucre, miel.
Allergène : sésame
Traces éventuelles d’arachide ou d’autres fruits à 
coque.

100g
2391kj / 575kcal

39.4g
6.4g

33.5g
24.0g
18.2g
0.01g
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Fiche produit
 :

Croquant
au sésame
BR6100

Appellation commerciale :

EAN 13

EAN 13 Carton :

 produit : 

Code article interne :

Poids net :

Conservation :

Dluo :

Pays de fabrication :

N° d’agrément sanitaire :

 :

INFORMATIONS PRODUIT

359 286 00 6100 2

359 286 01 6100 9

190 590 45

Grèce

Étui plas�que

96

152x190x175

114 g

10.94 KG

80 x 120

6

6

36

3456

406 Kg

BR6100

100g
Conserver dans un lieu sec et frais.
Une fois ouvert, conserver dans un récipient non métallique

LISTE D’INGRÉDIENTS

 

Informations nutritionnelles 
Valeur énergétique
Matières grasses
dont saturées
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

PALETTISATION

Dimensions de la palette en cm :

Nombre de colis par couche :

Nombre de couches par palette :

Nombre de colis par palette :

Nombre d’UVC par palette :

Poids brut d’une palette en kg :

EMBALLAGE

Type d’emballage :

Dimensions de l’UVC en mm:

Poids brut UVC en grammes :

Nombre d’UVC par colis :

Dimensions du colis en mm :

Poids brut colis en Kg  :

Croquant au sésame


